1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃOPREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
O presidente da Câmara Municipal de Alta Floresta-MT, no uso de suas atribuições legaise considerando o Art. 71 da Lei nº 14133/2021, bem como os autos do processosreferente a Licitação Pregão Eletrônico 005/2024 cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOSPARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO EINSTALAÇÃO DE ELEVADOR DE USO RESTRITO PARA ACESSIBILIDADE NACÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA, vem ADJUDICAR e HOMOLOGAR opresente Processo Administrativo para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.
Assim nos termos da legislação vigente, fica ADJUDICADO e HOMOLOGADO conformeabaixo.
METALURGICA ASCURRA LTDA (CNPJ 01.652.937/0001-04) com o item 1 no valor totalde R$ 175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais).

Alta Floresta - MT, 25 de outubro de 2.024

OSLEN DIAS DOS SANTOS
PRESIDENTE